
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0089, DE 23 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0089, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015,  resolve:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0030, DE 22 DE MARÇO DE 2022, insituída PORTARIA AVR IFSP N.º
0086/2021, DE 25 DE AGOSTO DE 2021, que designa servidores, discentes e representantes da sociedade civil para
comporem COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - CPA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - CPA  do Câmpus Avaré do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º   DISPENSAR os servidores, discentes e representantes da sociedade civil abaixo relacionados:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃO / ÁREAREPRESENTAÇÃO / ÁREA SIAPESIAPE

DOUGLAS ALEXANDRE RODRIGUES

DOCENTE

TITULAR CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES  

DEMÉTRIO ZACARIAS TITULAR ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS 121****

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA PRESIDENTE CURSOS TÉC. INT. E LIC. EM CIÊNCAS BIOLÓGICAS 190****

ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS TITULAR LICENCIATURA EM LETRAS PORT./ESP. 216****

JAMILLE SANTOS DA SILVA TITULAR TECNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO 138****

 MAYARA KAREN SAITO

DISCENTE

TITULAR CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES - EVENTOS  

TARCIO CARLOS DOS SANTOS TITULAR CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES - MECÂNICA  

BIANCA BARLATTI CARDOSO TITULAR CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS - AGROINDÚSTRIA  

LETÍCIA FAVERO CARMINATI TITULAR ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS  

LETÍCIA DAVI BARRIOS TITULAR LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  

FERNANDA LOPES DE SÁ TITULAR NO SUAP CONSTA COMO ALUNA FORMADA  

JOSIANY MARQUES DO VALE COMUNIDADE

EXTERNA

TITULAR SOCIEDADE CIVIL  

KEILA ROMÃO CRISTINA GREGÓRIO TITULAR SOCIEDADE CIVIL  

RENATO GUERRA SANTOS TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

TITULAR COORD. DE APOIO AO ENSINO 212****

THIAGO CAVALHEIRO MONTEBUGNOLI TITULAR COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 218****

Art. 3º  DESIGNAR os servidores, discentes e representantes da sociedade civil abaixo relacionados para comporem a
referida comissão:

MEMBRO MEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

LUIS GUILHERME SIQUEIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 307****

MARCELO FERNANDO RECCO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 139****

AREJACY ANTONIO SOBRAL SILVA DOCENTE TITULAR 114****

HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS SOCIEDADE CIVIL TITULAR  

RENATA RODRIGUES DOS SANTOS SOCIEDADE CIVIL TITULAR  

Art.  4º  FICA a CPA composta pelos seguintes membros:

MEMBRO /  VAGASMEMBRO /  VAGAS SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

AREJACY ANTONIO SOBRAL SILVA

DOCENTE

TITULAR 114****




	Documento assinado eletronicamente por:

